Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.09.2017

 № 75

пос. Смидович

О назначении на должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»  Еврейской автономной области
Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области», Положением о контрольно-счетной палате муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»  Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов от 19.07.2012 № 53, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Назначить на должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Байкину Ольгу Викторовну с 1 октября 2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник.

Председатель Собрания депутатов

         Г.Н. Побоков